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LOGOPEDASBolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2022Convocatoria
Autobaremación

***4804**
***1395**
***8067**

Nif
ARCE PARDO, ISABEL
CAVA GARCIA, ENCARNACION
FAURA CLARES, ARACELI

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     218,448
     148,841
     210,828

P.Totales
       1,000
       6,000
       0,000

       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO


