

BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD



DESGLOSE PUNTOS LISTADO PROVISIONAL

Fecha 02/03/2023

Bolsa LOGOPEDAS

Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2022

Apellidos, Nombre	Nif A	Autobaremaciói	n P.Oficio	P.Totales Rev	visado
ARCE PARDO, ISABEL	***4804**	0,000	1,000	218,448	NO
CAVA GARCIA, ENCARNACION	***1395**	0,000	6,000	148,841	NO
FAURA CLARES, ARACELI	***8067**	0,000	0,000	210,828	NO

Murcia, 3 de marzo de 2023 Página 1 de 1